АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2025             № 509
г. Тамбов

Об утверждении адресной инвестиционной программы

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области на 2025 год

В  соответствии  с  решением  Совета  депутатов  Тамбовского

муниципального  округа  Тамбовской  области  от  30.01.2025  №  595

«О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области от 26.12.2024 № 580 «О бюджете

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области  на 2025 год и на

плановый  период  2026  и  2027  годов»  администрация  Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области постановляет:

1. Утвердить  адресную  инвестиционную  программу  Тамбовского

муниципального  округа  Тамбовской  области  на  2025  год  согласно

приложению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  сетевом  издании

«Региональное  информационное  агентство  ТОП68»  (www.top68.ru),  на

официальном  сайте  администрации  Тамбовского  муниципального  округа

Тамбовской области.

3. Постановление вступает в  силу со дня принятия и распространяется

на правоотношения возникшие с 01.01.2025.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить

на  заместителя  главы  администрации  Тамбовского  муниципального  округа

Тамбовской области Коренчука А.А.

Глава

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области                                              К.В. Пудовкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                               УТВЕРЖДЕНА

                                                                              постановлением администрации

                                                                       Тамбовского муниципального округа

                                                                             Тамбовской области

                                                                      от 10.02.2025 № 509

Адресная инвестиционная программа Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области на 2025 год

Наименование

распорядителя

средств бюджета

округа,

муниципального

заказчика, отрасли,

муниципальной

программы округа,

объекта капитального

строительства,

объекта недвижимого

имущества

Вводимая

мощность

объекта

капитальн

ого

строитель

ства/

мощность

приобрета

емого

объекта

недвижим

ого

имуществ

а

Коды классификации расходов бюджета

Тамбовской области

Объем бюджетных ассигнований (тыс.рублей)

код

главного

распорядител

я

бюджет

ных

средств

раздел,

подраздел

целевая

статья

вид

расходов

всего в том числе:

очередной

финансовый

год

1 год планового периода 2 год планового периода

Всего Всего Всего

Федера

льный

бюджет

Бюджет

Тамбовск

ой

области

Бюджет

Тамбовск

ого

муницип

ального

округа

Федера

льный

бюджет

Бюджет

Тамбовс

кой

области

Бюджет

Тамбовск

ого

муницип

ального

округа

Федера

льный

бюджет

Бюджет

Тамбовск

ой

области

Бюджет

Тамбовск

ого

муницип

ального

округа

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 раздел

Объекты капитального строительства, объекты недвижимого имущества муниципальной собственности

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области

Администрация

Тамбовского

муниципального

округа Тамбовской

области

Строительство

Дома культуры в с.

Куксово

Тамбовского

муниципального

округа Тамбовской

области

594 0801 03102821

60

464 33,9 33,9

Строительство

сцены в с.Стрельцы

Тамбовского

муниципального

округа Тамбовской

594 0801 03102821

60

465 1 000,0 1 000,0